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Раздел 1. Поступленияи выплаты

Кодпо Сумма

бюджетноЙ на20 24 г. на 20 25 г. на 20 26 г.

Код строки классификации текущий первый год вторj р д запределами планового

°*****"°* финансовый год планового планового периода

Федерации периода периода

Остаток средств на начало текущего финансового года

Остаток средств на конец чекущeгo финансового года

Доходы, всего:

в том числе:

доходы отсобственности, всего

В ТОМ ЧИСЛО:

доходы отоказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего

субсидлл на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств

местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее— местный

бюджет)

доходы отштрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего

в том числе:

безвозмездные денежные поступления, всего

целевые субсидии

в том числе:

прочие доходы, всего

в том числе:

целевые субсидии

доходы отоперацийс активами, всего

в том числе:

прочие поступления, всего

2

0001

0002

1000

||00

|||0

|200

1210

1300

1310

1400

1410

1500

1510

1900

1980

3 5 6 7

1 135 679,84

120

134 733 066,47 97 612 300,00 97 892 900,00

16 992,00 0,00 0,00

130 75 810 095,79 91 651 100,00 91 801 700,00

130

140

140

75 810 095,79 91 651 100,00 91 801 700,00

0,00 0,00 0,00

150 58 905 978,68 5 961 200,00 6 091 200,00

150 58 905 978,68 5 961 200,00 6 091 200,00

1Ѕ0

1Ѕ0

440

0,00 0,00 0,00
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 г.
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Дата

по Сводному реестру

находится Учреждение глава по БК

по Сводному реестру

ИНН

Учреждение КПП

Единица измерения: рубль по ОКЕИ

доходы от операций с активами, всего

в том числе: 1900 440
0,00 0,00 0,00

целевые субсидии 1410 150 58 905 978,68 5 961 200,00 6 091 200,00

прочие поступления, всего 1980 х

в том числе:

1510 180целевые субсидии

прочие доходы, всего 1500 180

безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 6 091 200,00

в том числе:

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0,00 0,00

в том числе: 1310 140

91 651 100,00 91 801 700,00

0,00

0,00 0,00 0,00

58 905 978,68 5 961 200,00

16 992,00 0,00 0,00
1100 120

в том числе: 1110

в том числе:

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств 

местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее – местный 

бюджет) 1210

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего 1200 130

91 801 700,00

130

75 810 095,79 91 651 100,00

75 810 095,79
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1 135 679,84

134 733 066,47 97 612 300,00 97 892 900,00Доходы, всего:

в том числе:

доходы от собственности, всего
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Наименование показателя

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет

Расходы, всего

в том числе:

на выплаты персоналу, всего

в том числе:

оплата труда

прочие выплаты персоналу,в том числе компенсационного характера

командировки и служебные разъезды

иные выплаты, заисключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных

полномочий

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные

выплаты работникам учреждений, всего

в том числе:

на выплаты по оплате труда

на иные выплаты работникам

социальные и иные выплаты населению, всего

в том числе:

социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат

НЗНМХ:

пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных

обязательств

уплата налогов, сборов и иных

изних:

платежей, всего

налог на имущество организаций и земельный налог

иные налоги (включаемыев состав расходов)в бюджеты бюджетной системы Российской

Федерации,а также государственная пошлина

уплата штрафов (втом числе административных), пеней, лных платежей

прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)

исполнение судебных актов Российской Федерациии мировых соглашений по возмещению вреда,

П]ЭИНИНRHHOГOВ ЅЗ ЛБTaTS ДЅЯТЅЛБНОСТИ ]ЭЅЖДЅНИЯ

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего

закуску научно-исследовательскихи опытно-конструкторских работ

закупку товаров, работ, услугв целях капитального ремонта государственного (муниципального)

имущества

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего

закуска энергетических ресурсов, всего

Выплаты, уменьшающие доход, всего

в том числе:

налог на прибыль

налог на добавленную стоимость

прочие налоги, уменьшающие доход

іірочие выплаты, всего

возвратв бюджет средств субсидии

Код пО Сумма

бюджетноЙ на20 24 г. на 20 25 г. на 20 26 г.

Код строки классификациИ текущий первый год gtpppj ярд запределами планового

°**" *^°* финансовый год планового планового периода

Федерации периода периода

2

1981

2000

2|00

2110

2120

2121

2130

2140

2141

2142

2200

2210

2211

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2610

2630

2640

2650

3000

3010

3020

3U3U

4tItItI

40 10

3 5 6 7

510

135 868 746,31 97 612 300,00 97 892 900,00

49 983 293,15 54 646 016,00 54 683 616,00

38 204 687,66 4 1 970 815,00 41 971 349,41

1 13

119

119

119

300

320

321

850

851

852

833

531

241

228 807,39 0,00 0,00

11 549 798,10 12 675 201,00 12 712 266,59

11 549 798,10 12 675 201,00 12 712 266,59

400 269,90

400 269,90

0,00

0,00

0,00

0,00

6 289 266,93 7 269 812,72 7 269 812,72

6 274 730,21 7 269 811,00 7 269 811,00

3 000,00

11 536,72 1,72 1,72

79 195 916,33 35 696 471,28 35 939 471,28

243
6 148 133,02 0,00 0,00

244 67 489 055,43 30 782 824,28 30 905 948,28

247 5 558 727,88 4 913 647,00 5 033 523,00

100

610

8

Х

 г.24

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 
3

Наименование показателя Код строки

1 2 3

на 20

первый год 

планового 

периода

за пределами планового 

периода

Сумма

5 6 7 8

на 20

текущий 

финансовый год

26  г.

второй год 

планового 

периода

на 20 25  г.

закупка энергетических ресурсов, всего 2650 247 5 558 727,88 4 913 647,00 5 033 523,00

4010 610

4000 хПрочие выплаты, всего 
х

из них:

возврат в бюджет средств субсидии х

х
прочие налоги, уменьшающие доход 3030

х

х

в том числе:

налог на прибыль 3010

налог на добавленную стоимость 3020

хВыплаты, уменьшающие доход, всего 

0,00
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) 

имущества

30 905 948,28

3000 100

2630 243

67 489 055,43 30 782 824,28прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244

6 148 133,02 0,00

в том числе:

закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ 2610 241

79 195 916,33 35 696 471,28 35 939 471,28расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 х

х

исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, 

причиненного в результате деятельности учреждения 2520 831

хпрочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг) 2500 х

11 536,72 1,72 1,72 хуплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853

3 000,00
х

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской 

Федерации, а также государственная пошлина 2320 852

6 274 730,21 7 269 811,00 7 269 811,00
х

из них:

налог на имущество организаций и земельный налог 2310 851

6 289 266,93 7 269 812,72 7 269 812,72 хуплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850

400 269,90 0,00 0,00
х

из них:

пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 

обязательств 2211 321

х

в том числе:

социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 2210 320

400 269,90 0,00 0,00 хсоциальные и иные выплаты населению, всего 2200 300

хна иные выплаты работникам 2142 119

11 549 798,10 12 675 201,00 12 712 266,59
х

в том числе:

на выплаты по оплате труда 2141 119

11 549 798,10 12 675 201,00 12 712 266,59
х

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные 

выплаты работникам учреждений, всего 2140 119

54 646 016,00

х

х

54 683 616,00
х

38 204 687,66

иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных 

полномочий 2130 113

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112

командировки и служебные разъезды 2121

97 892 900,00

в том числе:

на выплаты персоналу, всего

в том числе:

оплата труда

2100 х

2110 111

49 983 293,15

41 970 815,00 41 971 349,41
х

Расходы, всего 2000 х 135 868 746,31 97 612 300,00

х

из них:

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет 1981 510

112 228 807,39 0,00 0,00



п/п

Раздел 2. Сведения по выплатам назакупки товаров, работ, услуг

Наименование показателя

1 Выплаты назакупку товаров, работ, услуг, всего

1.I

1.2

1.4.I

в том числе:

по контрактам (договорам), заключённым до начала текущего финансового года без применения норм

Федерального закона от 05.04.20 13№ 44-ФЗ «О контрактной системев сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственныхи мутіиципальных нужд» (далее — закон№ 44-ФЗ)и Федерального закона

от 18.07.2011№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее —

закон N• 223-ФЗ)

по контрактам (договорам), планируемымк заключениюв соответствующем финансовом году без

применения норм закона N° 44-ФЗи закона N° 223-ФЗ

по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового годас учетом требований

закона№ 44-ФЗ и закона N• 223-ФЗ

по контрактам (договорам), планируемымк заключениюв соответствующем финансовом годус учетом

1.4 требований закона N° 44-ФЗи закона№ 223-ФЗ,в том числе:

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного

(муниципального) задания

в том числе:

1.4.1.1 в соответствиис Федеральным законом N• 44-ФЗ

1.4.1.2 в соответствиис Федеральным законом N° 223-ФЗ

засчет субсидий, предоставляемыхв соответствиис абзацем вторым пункта1 статьи 78.1 Бюджетного

1.4.2 кодекса Российской Федерации

в том числе:

1.4.2.1 в соответствиис Федеральным законом№ 44-ФЗ

1.4.2.2 в соответствиис Федеральным законом№ 223-ФЗ

1.4.3 за счет прочих источников финансового обеспечения

в том числе:

1.4.3.1 в соответствиис Федеральным законом№ 44-ФЗ

1.4.3.2 в соответствиис Федеральным законом№ 223-ФЗ

Сумма

рад на2024 г. на 20 25 г. на 20 26 г.
К

н lчала (+*"УЩ"и (первый год

’* °^ д
£l
цуццц финансовый планового

р д) ццрц дц)

26000

26100

26200

26300

26400

26410

26411

26412

26420

26421

26422

26450

4

( p р р запределами

цд
a
ц g планового

лepи1Dдa) периода

5 6 7

79 195 916,33 35 696 471,28 35 939 471,28

х 5 870 876,06 0,00 0,00

х 73 325 040,27 35 696 471,28 35 939 471,28

х 16 027 641,63 27 085 171,28 27 198 171,28

16 027 641,63 27 085 171,28 27 198 171,28

х 47 908 058,33 70 000,00 200 000,00

х 47 908 058,33 70 000,00 200 000,00

х 9 389 340,31 0,00 0,00

х 9 389 340,31 8 541 300,00 8 541 300,00

8

1.4.3.2 в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ х

9 389 340,31 8 541 300,00 8 541 300,001.4.3.1

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ х

9 389 340,31 0,00 0,001.4.3 за счет прочих источников финансового обеспечения 26450 х

1.4.2.2 в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26422 х

47 908 058,33 70 000,00 200 000,001.4.2.1

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26421 х

47 908 058,33 70 000,00 200 000,001.4.2

за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации 26420 х

1.4.1.2 в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 26412 х

16 027 641,63 27 085 171,28 27 198 171,281.4.1.1

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ 26411 х

16 027 641,63 27 085 171,28 27 198 171,281.4.1

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного 

(муниципального) задания 26410 х

73 325 040,27 35 696 471,28 35 939 471,281.4

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом 

требований  закона № 44-ФЗ и  закона № 223-ФЗ, в том числе: 26400 х

5 870 876,06 0,00 0,001.3

по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований  

закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ 26300 х

1.2

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без 

применения норм  закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ 26200 х

1.1

в том числе:

по контрактам (договорам), заключённым до начала текущего финансового года без применения норм 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – закон № 44-ФЗ) и Федерального закона

от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – 

закон № 223-ФЗ) 26100 х

 г.
№

п/п

1

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг 

1 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 х 79 195 916,33 35 696 471,28

2 3 4 5 6 7 8

35 939 471,28

на 20  г.
за пределами 

планового 

периода

(текущий 

финансовый 

год)

(первый год 

планового 

периода)

(второй год 

планового 

периода)

25  г. на 20 26

Наименование показателя
Коды

строк

Год

начала 

закупки

Сумма

на 20 24



п/п
Нвнменованне показателя

Итого по сонтрак:іам,планируемым к захлюченнюв соответствуюідсм филаксовом годув соотвстствилс законом N°-

2 44-ФЗ, по соответств юему году захугтюі

в том чксле по году начала закуски:

Итого по поговорам, планируемымк заключеннюв ооответствуюяtем фннансовом годув соответствннс законом Nв

3 223-ФЗ, по соответствующемугоду закупки

в том числе по году начала закупкн:

Главный бухгалтер филиала3s4 MKY МО

г.Кщснодар «ЦБ ДО AMO гощд Краснодар»

Вепугдий спеииаянст Е.И.Рыбальченко

В.М.Кокорнна

2011529

Сунна

на20 24 г. на 20 25 г. на 20 26 г.
Коды

напапа l> "

jg уцgд фИHaШCOBЫЙГ0Дj МЛАНОВОГД

26500

26510

26600

2ббi0

4 5

пернода)

6

TLttTHOBDYO ""

p g) пернояа

х 73 325 040,27 35 696 471,28 35 939 471,28

2024 73 325 040,27

2025

2026

2024

2025

2026

0,00

0,00

35 696 471,28

0,00

35 939 471,28

0,00

8
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