Утверждаю

Заведующий муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 108»

(наиме	нование должност	ти уполномоченного лица)	
		Л.М.Гайнулина	
(подпись)		(расшифровка подписи)	
" 16 "	октября	20.24 г	

План финансово-хозяйственной деятельности на 2024

(на 20 <u>24</u>

г. и плановый период 20 <u>25</u> и 20 <u>26</u> год

от " 16 "

октября

20 <u>24</u> Γ.²

Орган в ведении которого находится Учреждение

Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар Учреждение «Детский сад комбинированного вида № 108»

Единица измерения: рубль

Раздел 1. Поступления и выплаты

	Коды
Дата	16.10.2024
по Сводному реестру	03321505
глава по БК	925
по Сводному реестру	
ИНН	2311178590
КПП	231101001
по ОКЕИ	383

Раздел 1. 110ст	упления и выпл	14161					
		Код по	Сумма				
Наименование показателя		бюджетной	на 20 24 г.	на 20 25 г.	на 20 26 г.		
		классификации	текущий	первый год	второй год	за пределами планового	
		Российской	финансовый год	планового	планового	периода	
		Федерации ³		периода	периода		
1	2	3	5	6	7	8	
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	x	1 135 679,84				
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	x					
Доходы, всего:	1000		134 733 066,47	97 612 300,00	97 892 900,00		
в том числе:			16 002 00	0,00	0.00		
доходы от собственности, всего	1100	120	16 992,00	0,00	0,00		
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего	1200	130	75 810 095,79	91 651 100,00	91 801 700,00		
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств							
местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) (далее – местный			75 810 095,79	91 651 100,00	91 801 700,00		
бюджет)	1210	130					
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140	0,00	0,00	0,00		
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	58 905 978,68	5 961 200,00	6 091 200,00		
целевые субсидии	1410	150	58 905 978,68	5 961 200,00	6 091 200,00		
в том числе:							
прочие доходы, всего	1500	180	0,00	0,00	0,00		
в том числе:							
целевые субсидии	1510	180					
доходы от операций с активами, всего			0,00	0,00	0,00		
в том числе:	1900	440	0,00	0,00	0,00		
прочие поступления, всего	1980	x					

		Код по		Сумма				
		бюджетной	на 20 24 г.	на 20 25 г.	на 20 26 г.			
Наименование показателя	Код строки	классификации	текущий	первый год	второй год	за пределами планового		
	_	Российской	финансовый год	планового	планового	периода		
		Федерации ³		периода	периода	*		
1	2	3	5	6	7	8		
из них:								
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510				X		
Расходы, всего	2000	X	135 868 746,31	97 612 300,00	97 892 900,00			
в том числе:			49 983 293,15	54 646 016 00	54 683 616,00			
на выплаты персоналу, всего	2100	X	47 703 273,13	34 040 010,00	34 003 010,00	X		
в том числе:			28 204 687 66	41 970 815,00	41 071 340 41			
оплата труда	2110	111	36 204 067,00	41 970 813,00	41 9/1 349,41	X		
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112				X		
командировки и служебные разъезды	2121	112	228 807,39	0,00	0,00			
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных								
полномочий	2130	113				X		
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные			11 540 700 10	12 675 201,00	12 712 266 50			
выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	11 549 /98,10	12 075 201,00	12 /12 200,59	X		
в том числе:			11 540 709 10	12 675 201,00	12 712 266 50			
на выплаты по оплате труда	2141	119	11 349 798,10	12 073 201,00	12 /12 200,39	X		
на иные выплаты работникам	2142	119				X		
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	400 269,90	0,00	0,00	X		
в том числе:								
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320				X		
из них:								
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных			400 269,90	0,00	0,00			
обязательств	2211	321				X		
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	6 289 266,93	7 269 812,72	7 269 812,72	X		
из них:			6 274 730,21	7 269 811,00	7 269 811,00			
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	0 274 730,21	7 207 011,00	7 207 011,00	X		
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской			3 000,00					
Федерации, а также государственная пошлина	2320	852				X		
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	11 536,72	1,72	1,72	X		
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	Х				X		
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда,								
причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831				X		
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X	79 195 916,33	35 696 471,28	35 939 471,28			
в том числе:	2610	241						
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241						
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального)	2620	242	6 148 133,02	0,00	0,00			
имущества	2630	243			20.005.046.26			
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	67 489 055,43		30 905 948,28			
закупка энергетических ресурсов, всего	2650	247	5 558 727,88	4 913 647,00	5 033 523,00			
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100				X		
в том числе:								
налог на прибыль	3010	ļ				X		
налог на добавленную стоимость	3020	ļ				x		
прочие налоги, уменьшающие доход Прочие выплаты, всего	3030 4000	X				X X		
из них:		-				**		
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610				X		

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

				Сумма			
№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	на 20 <u>24</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>25</u> г. (первый год планового периода)	на 20 <u>26</u> г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	79 195 916,33	35 696 471,28	35 939 471,28	
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключённым до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – закон № 223-ФЗ)	26100	x				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ	26200	х				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ	26300	x	5 870 876,06	0,00	0,00	
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований закона № 44-Ф3 и закона № 223-Ф3, в том числе:	26400	x	73 325 040,27	35 696 471,28	35 939 471,28	
1.4.1	в том числе: за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	X	16 027 641,63	27 085 171,28	27 198 171,28	
1.4.1.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	x	16 027 641,63	27 085 171,28	27 198 171,28	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	47 908 058,33	70 000,00	200 000,00	
1.4.2.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	x	47 908 058,33	70 000,00	200 000,00	
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26422	X				ļ
1.4.3	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	9 389 340,31	0,00	0,00	
1.4.3.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ		х	9 389 340,31	8 541 300,00	8 541 300,00	
1.4.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3		X				

				Сумма				
№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	на 20 <u>24</u> г. (текущий финансовый год)	на 20 <u>25</u> г. (первый год планового периода)	на 20 <u>26</u> г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода	
1	2	3	4	5	6	7	8	
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	x	73 325 040,27	35 696 471,28	35 939 471,28		
	в том числе по году начала закупки:	26510	2024 2025 2026	73 325 040,27	35 696 471,28	35 939 471,28		
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	х	0,00		00 707 171,20		
	в том числе по году начала закупки:	26610	2024 2025 2026	0,00	0,00	0,00		

Главный бухгалтер филиала № 4 МКУ МО г.Краснодар «ЦБ ДО АМО город Краснодар»

В.М.: (подпись) (расшифі

В.М.Кокорина (расшифровка подписи)

Исполнитель

Ведущий специалист (должность)

Е.И.Рыбальченко (фамилия, инициалы) 2011529 (телефон)